
         V.Pelikán Pacov Trading s r.o.  
                Nádražní 1153                                                      

                    Pacov, 395 01  

                Česká republika                                                                             Mob. tel. + 420 777 710 594–5               

 
                                    

                   Přeprava a stáčení piva – PŘEPRAVNÍ A STÁČECÍ 
VOZÍK 2x 500 litrů 

                              

                                                       E-mail: info@vpelikanpt.cz    Internet: www.duotank.cz             

 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Popis zařízení: 
Jedná se o zařízení umožňující převoz a stáčení piva 
do pivních tanků v restauraci, nebo použití jako „Párty 
vozík“ (festivaly, sportovní akce atd.) pro přímé 
napojení piva na výčep. Tanky jsou umístěny v 

chladícím boxu.   

 

Provedení:  
Pivní tanky DUOTANK 500 litrů jsou umístěny 

v chlazeném prostoru v nerezové konstrukci. Pivní 
tanky jsou vybaveny pojišťovací armaturou a jsou 

určeny pro používání s pivním vakem.  V chlazené 
části je umístěno ovládání tlaku pivních tanků a 
napojení sanitace a proplachu pivních vedení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V zadní části vozíku je umístěna samostatná strojovna 
s odvětrávaným prostorem. Zde jsou umístěny 

potřebná zařízení pro provoz vozíku – vzduchový 
kompresor, pivní chlazení, měření piva, sanitační 
nádoba, technologie chlazení prostoru pivního boxu.   

Vozík je uzpůsoben na připojení el.energie zásuvkou 
230V. Pro přepravu je vozík vybaven odnímatelnými 
výplněmi, které je nutno při samotném provozu 
odstranit. 

 

Technické údaje: 
- Pivní tanky DUOTANK Beta 500 litrů – 2 ks 

- Pivní tank je určen pro použití s pivním vakem. 

- Výbava dle předpisů pro tlakové nádoby. 

- Na přání možno doplnit o sadu stáčecích hadic, 
propojovací hadic piva, vzduchu pro stáčení v 
restauraci atd. 

- Možnost napojení na stávající výčep v restauraci 

nebo na mobilní výčepní zařízení (není součástí 
dodávky).  

- Společně se stáčecím setem (samostatná 
dodávka) tvoří soubor stáčecího zařízení pro 
plnění pivních tanků.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dodávání: 
 

Zařízení je dodáváno komplet pro přímé použití a 

transport tekutých potravinářských komodit. Se 
zařízením je dodávána technická dokumentace a 
revizní kniha tlakové nádoby. 
 
 
 
 

mailto:info@vpelikanpt.cz
http://www.duotank.cz/

